[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 года
	№17

	с. Кочки

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

На основании решения №16 от 14 сентября 2020 года окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа №1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному  избирательному округу №1:
	Александрину Марину Александровну,

	Головко Валентину Александровну,

	Ерёмкину Марину Владимировну,

	Литвинову Татьяну Григорьевну,

	Фурман Елену Андреевну,

	Харину Оксану Владимировну,

	Щебета Светлану Николаевну.

	2. Выдать зарегистрированным депутатам  Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  по многомандатному  избирательному округу №1
	Александриной Марине Александровне,

	Головко Валентине Александровне,

	Ерёмкиной Марине Владимировне,

	Литвиновой Татьяне Григорьевне,

	Фурман Елене Андреевне,

	Хариной Оксане Владимировне,

	Щебета Светлане Николаевне

удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                              Н.Н.Храпаль

Секретарь комиссии                                                                         Т.А.Лихачева